UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /GM-SYT  Thanh Hóa, ngày       tháng 12  năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin

phòng COVID-19

Kính gửi:  .....................................................................................................

Để đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin phòng COVID-19; Bộ Y tế tổ chức Hội

nghị trực tuyến với 63 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (gửi kèm giấy mời

của Bộ Y tế);

Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự tại điểm cầu tỉnh Thanh Hóa:

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại biểu dự:

+ Các thành viên Tổ điều phối vắc xin COVID-19 theo Quyết định số

3493/QĐ-UBND ngày 07/9/2021 của UBND tỉnh;

+ Đại diện các phòng Nghiệp vụ Y, Kế hoạch Tài chính, Quản lý dược Sở Y tế;

+  Lãnh đạo và các chuyên viên phụ trách công tác tiêm vắc xin phòng Covid-

19 các đơn vị: Bệnh viện đa khoa tỉnh; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Trung

tâm Y tế thành phố Thanh Hóa;

2. Thời gian: Từ 08h30, ngày 21/12/2021 (Thứ Ba).

3. Địa điểm:

Phòng Họp trực tuyến Tầng 5, Chi nhánh Viễn thông Viettel Thanh Hóa.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (theo thành phần); PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Các thành viên tổ điều

phối vắc xin;

- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T08:00:28+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-21T08:33:30+0700

		2021-12-21T08:34:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-21T08:34:27+0700